[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12  апреля  2023 год
п. Кривой Порог	                                                                                                            № 15-р
О муниципальной казне
На основании акта приема-передачи квартиры от 4 апреля 2023 года,   выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объектах недвижимости от 12.04.2023г.
распоряжаюсь:

1. Включить с состав казны Кривопорожского сельского поселения следующее имущество:

	Наименование имущества
	Адрес
	Описание
	Кадастровый номер
	Стоимость

	Квартира
	Кондопожский муниципальный район, с. Янишполе, ул. Центральная, дом 54А, квартира 74
	Назначение: жилое,
площадь:
53,7 кв.м.
	10:03:0100105:350
	3636886,20

1. Данное распоряжение направить в централизованную бухгалтерию.

Глава Кривопорожского сельского поселения	    Е.М. Семенова

image1.wmf